



# MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU

## Revisjonikomisjoni koosoleku protokoll

Märjamaa

06. juuni 2014 nr 3

Algus kell 14.00, lõpp kell 14.45.

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Ülo Olm

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer

Revisjonikomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Enn Pikker ja Ülo Olm.

Puudusid: Kalle Teekivi, Sander Saaliste

Kutsutud: pearaamatupidaja Enna Ots (*päevakorrapunkt 1 arutelule*).

Kinnitati alljärgnev **PÄEVAKORD**:

1. Märjamaa valla 2013.a majandusaasta aruanne, ülevaade revisjonikomisjoni tegevusest.
2. MTÜ-dele valla eelarvest eraldatud raha sihipärase kasutamise kontroll

### **Päevakorrapunkt 1**

#### **Märjamaa valla 2013.a majandusaasta aruanne, ülevaade revisjonikomisjoni tegevusest.**

Liikmed olid eelnevalt majandusaasta aruandega tutvunud.

Selgitusi andis E.Ots.

Toimus arutelu.

Kõneldi revisjonikomisjoni seni tehtud tööst ning tööplaani edasisest täitmisest.

**Otsustati:** Toetada majandusaasta aruande kinnitamist (volikogule esitatav kirjalik aruanne lisatud protokollile).

### **Päevakorrapunkt 2**

#### **MTÜ-dele valla eelarvest eraldatud raha sihipärase kasutamise kontroll**

Ü. Olm andis ülevaate valla eelarvest mittetulundusliku tegevuste toetamiseks eraldatud raha otstarbeka ja sihipärase kasutamise kontrollimise tulemustest.

Ü. Olm kontrollis mittetulundusühingutele Märjamaa Spordiklubi, Valgu Külaselts ja Märjamaa Saun valla eelarvest eraldatud vahendite kasutamist.

Toimus arutelu.

Tõdeti, et Valgu Külaseltsile ja Märjamaa Saunale eraldatud raha on kasutatud tulemuslikult. Valgu külaseltsi hallata olev külakeskuse hoone on remonditud, Märjamaa sauna hoones on palju tehtud, kuid palju on veel ka teha.

Märjamaa Spordiklubi hallata oleva Metsanurga spordihoone edasine kasutamise üle tuleb lähiajal langetada otsus. On kaks võimalust – kas teha seal täielik kapitaalremont (hoone soojustada) või hoone sulgeda.

**Otsustati:** Teha vallavalitsusele ettepanek võtta kiiremas korras arutusele Metsanurga spordihoone edasine saatus. Praeguses seisukorras hoone ülevõetamine ei ole otstarbekas.

Ülo Olm  
koosoleku juhataja

Janika Liländer  
protokollija

Revisjonikomisjon koosseisus Ülo Olm, Enn Pikker, Kalle Teekivi ja Sander Saaliste sai volitused tegutsemiseks 2013.a toimunud kohalike omavalitsuste volikogude valimise järgselt, s.o 19.novembril 2013. Enne seda tegutses revisjonikomisjon koosseisus Villu Karu, Venno Kornak ja Maire Jaago.

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seadusele on revisjonikomisjonil õigus:

- 1) kontrollida ja hinnata vallavalitsuse, valla- või linnavalitsuse ametiasutuste ja nende ametiasutuste hallatavate asutuste või kohaliku omavalitsuse üksuse valitseva mõju all oleva äriühingu, sihtasutuse ja mittetulundusühingu tegevuse seaduslikkust, otstarbekust ja tulemuslikkust ning valla või linna vara kasutamise sihipärasust;
- 2) kontrollida ja hinnata valla- või linnaeelarve täitmist.

2013. a toimus üks revisjonikomisjoni koosolek, kus vaadati üle valla 2012.a majandusaasta aruanne ning kontrolliti rahvamajade juhatajate töö tasustamise vastavuse kontrollimine volikogu 22.01.2013. a määrusele nr 98.

Uus, valimiste järgne, revisjonikomisjoni koosseis on pidanud kolm koosolekut.

Komisjoni ettepanekul kinnitas volikogu 18. märtsil 2014 revisjonikomisjoni 9-punktilise tööplaani. Revisjonikomisjon on kontrollinud valla rahalisi väljaminekuid, mittetulundusühingutele valla eelarvest eraldatud raha sihipärasest kasutamist ja valla transpordivahendite kasutamist ning andnud hinnangu valla 2013.a majandusaasta aruandele. Kahe esimese punkti osas on kontroll lõpetatud, transpordivahendite kasutamise kontroll on pooleli.

Vallavalitsusele on tehtud kaks ettepanekut:

- 1) korraldada ja tagada Märjamaa gümnaasiumi kasutuses oleva Renault Trafic kaubiku sõidupäeviku nõuetekohane täitmine (s.t kõikidel juhtudel märkida lisaks marsruudile ka sõidu eesmärk) (ettepanek tehtud 16.04.2014);
- 2) võtta kiiremas korras arutusele Metsanurga spordihoone edasine saatus (ettepanek tehtud 06.06.2014).

**Revisjonikomisjon** vaatas 06. juunil 2014 toimunud koosolekul läbi vallavalitsuse esitatud valla 2013.a majandusaasta aruande.

Märjamaa valla konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne koosneb tegevusaruandest, konsolideeritud raamatupidamise aruandest, audiitori järeldusotsusest ning vallavalitsuse otsusest aruande heakskiitmise kohta. Majandusaasta aruande koostamine ja õiglane esitamine on vallavalitsuse kohustus. Revisjonikomisjoni kohustuseks on aruanne läbi vaadata ja esitada selle kohta kirjalik aruanne. Kontrolli eesmärk oli veenduda, et majandusaasta aruanne ei sisalda olulisi eksimusi ja ebatäpsusi. Revisjonikomisjon ei leidnud majandusaasta aruandes eksimusi ja ebatäpsusi, mis vajaks käesolevas revisjonikomisjoni aruandes eraldi väljatoomist. Majandusaasta aruandele on heakskiitva otsuse andnud sõltumatud vandeaudiitorid Enn Lepik ja Monika Karniol (Audiitorbüroost ELSS AS), kellede arvamuse kohaselt kajastab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistel osades õiglaselt grupi finantsseisundit seisuga 31. detsember 2013 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta konsolideeritud finantstulemust, konsolideeritud rahavoogusid ja konsolideeriva üksuse eelarve täitmist kooskõlas eesti hea raamatupidamistavaga.

**Revisjonikomisjon toetab valla 2013. a majandusaasta aruande kinnitamist.**

Lugupidamisega

Ülo Olm  
Revisjonikomisjoni esimees